



اظهارات تازه در پرونده قتل آتشین زن خانه‌دار

مرد میانسالی که متهم است همسرش را در حادثه‌ای آتشین به قتل رسانده، بار دیگر حرف‌هایش را تغییر داد و مدعی شد همسرش به خاطر آتش قلیان به کام مرگ رفته است. متهم در چند مرحله حرف‌های خود را درباره حادثه تغییر داده است. او یک‌بار مدعی شده همسرش خودسوزی کرده و یک‌بار هم گفته که مقتول به خاطر آتش گرفتن ناگهانی خانه فوت شده است.

به گزارش جوان، ساعت ۱۶:۳۰ عصر روز شنبه ۲۴ دی‌ماه به مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب تهران مرگ مشکوک زن میانسالی در یکی از بیمارستان‌ها گزارش شد.

ساله‌ای به نام حمیده روه‌رو بودند که بر اثر سوختگی شدید به کام مرگ رفته بود. همچنین مشخص شد شوهر حمیده هم که دچار سوختگی شده در بیمارستان تحت درمان است.

بررسی‌های مأموران پلیس حکایت از آن داشت زن جوان ۱۰ روز قبل در آتش‌سوزی عمدی دچار سوختگی شده و در بیمارستان فوت کرده‌است.

با اعلام این‌ خبر، قاضی محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای تحقیق راهی محل شدند.

تحقیقات تیم جنایی نشان داد دختر ۱۱ ساله زن فوت شده به داییش گفته که پدرش روز حادثه خانه‌اش را آتش زده و مادرش را به قتل رسانده‌ است. بنابراین مأموران در ادامه برای تحقیق از شوهر حمیده به بیمارستان رفتند، اما دریافته‌وی از بیمارستان فرار کرده‌ است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، متهم تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند ساعت بعد در خانه یکی از دوستانش دستگیر شد.

■ **ادعای متناقض**

متهم پس از انتقال به اداره پلیس گفت: «خانه‌ام آتش گرفت و من و همسرم دچار سوختگی شدید، اما با کمک همسایه‌ها آتش خاموش شد و ما به بیمارستان منتقل شدیم.»
متهم وقتی با اظهارات دختر ۱۱ ساله‌اش به عنوان شاهد حادثه روه‌رو شد، ادعای دیگری را مطرح کرد و مدعی شد روز حادثه با همسرش درگیر شده، اما او خودش اقدام به خودسوزی کرده‌ است. متهم صبح دیروز مقابل قاضی محمد وهابی ادعای دیگری را مطرح کرد و این بار گفت: «من و همسرم با هم اختلاف داشتیم و روز حادثه با هم درگیر شدیم. من از خانه بیرون رفتم و وقتی به خانه برگشتم دیدم همسرم قلیان می‌کشد و همزمان هم با بنزین و تینر رنگ‌های روی کاشی را پاک می‌کند، او در حال کار بود که ناگهان ذغال آتشینی روی پارچه‌های آغشته به بنزین و تینر افتاد و خانه آتش گرفت. من تلاش کردم آتش را خاموش کنم، اما خودم هم دچار سوختگی شدم.»
متهم در حالی این ادعا را مطرح می‌کند که دخترش در تحقیقات پلیسی گفته‌است: پدر و مادر روز حادثه با هم دعوا کردند و پدر از خانه بیرون رفت، اما وقتی به خانه برگشت، مادرم در حال قلیان کشیدن بود که پدرم مایعی را از داخل ظرفی به طرف مادرم پاشید و مادرم آتش گرفت. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

بازداشت پدر و پسر کلاهبردار

پدر و پسر سرابندار که متهم هستند زمین صاحبخانه را با جعل سند به فروش رسانده‌اند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، چندی قبل مردی میانسال وارد پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران شد و پلیس را از ماجرای یک کلاهبرداری باخبر کرد. او گفت: من صاحب زمینی در لوسان هستم واز چند روز قبل قصد فروش آن را داشتم، وقتی برای فروش اقدام کردم، متوجه شدم که یک نفر زمینم را فروخته‌ است. شاکی ادامه داد: وقتی در این باره تحقیق بیشتری کردم، فهمیدم سندی که در اختیار دارم جعلی است و نمی‌دانم چه کسی توانسته به سند اصلی دست پیدا کند و یک سند جعلی را جای سند اصلی بگذارد. بعد از مطرح شدن این شکایت و اطلاعاتی که شاکی در اختیار افرادی آشنا جعل و زمین مورد نظر به فروش رفته است برای پلیس گذاشت، مأموران اطمینان پیدا کردند که سند از طرف بعدی گرفت مدتی قبل سند زمین را برای انجام کارهای اداری به سرابندار خانه‌اش که یک پدر و پسر هستند، داده بود. از آنجا که احتمال می‌رفت پدر و پسر در جعل و فروش خانه نقش داشته باشند مورد تحقیق قرار گرفتند. دو متهم در بازجویی‌های فنی به جرمشان اعتراف کردند و گفتند سند را با کمک دو نفر جعل و زمین را به فروش رسانده‌اند. سر هنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

قتل پدر

در مجلس آشتی کنان

■ **محبوبه قربانی**

جلسه آشتی کنان پسر جوان با پدر و مادرش به دوگیری خونین منجر شد که در جریان آن پسر ناخلف، پدرش را به قتل رساند و مادرش را زخمی کرد و از محل فریخت.

ساعت ۱۷:۳۰ عصر روز دوشنبه ۲۶ دی‌ماه، مأموران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ به قاضی محمدضا صاحب‌جمعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران تلفنی اعلام کردند مرد میانسالی به قتل رسیده و همسرش هم به شدت زخمی شده‌ است.

یکی از مأموران گفت: «لحظاتی قبل مسئولان بیمارستانی در شرق تهران خبر دادند زن و مردی زخمی برای درمان به بیمارستان منتقل شده‌اند که در جریان مداوا، مرد میانسال فوت کرده و همسرش در اتاق عمل تحت درمان است.»

با اعلام این خبر، بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۶۰ساله‌ای به نام حبیب روه‌رو شد که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. همچنین مشخص شد همسر مقتول هم با تلاش تیم پزشکی از مرگ نجات پیدا کرده و در بخش مراقبت‌های ویژه تحت مراقبت‌های پزشکی قرار گرفته‌ است.

مأموران پلیس در نخستین گام به سراغ زن زخمی رفتند تا درباره حادثه از او تحقیق کنند، اما دریافته‌وی به خاطر شدت جراحات قادر

به صحبت کردن نیست.

■ **پسر ناخلف**

مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافته‌ند عامل قتل پسر جوان مقتول به نام داوود است که در درگیری در خانه‌شان پدر و مادرش را با شمشیر چاقو زخمی و سپس از محل فرار کرده‌ است. مأموران در گام بعدی به قتلگاه مرد میانسال در طبقه اول آپارتمان مسکونی در خیابان ثانی رفتند.

در بررسی‌ها مشخص شد قاتل داخل پذیرایی محل حادثه شدند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۶۰ساله‌ای به نام حبیب روه‌رو شد که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. همچنین مشخص شد همسر مقتول هم با تلاش تیم پزشکی از مرگ نجات پیدا کرده و در بخش مراقبت‌های ویژه تحت مراقبت‌های پزشکی قرار گرفته‌ است.

مأموران پلیس در نخستین گام به سراغ زن زخمی رفتند تا درباره حادثه از او تحقیق کنند، اما دریافته‌وی به خاطر شدت جراحات قادر

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵



حادثه را به مأموران پلیس خبر داده و تنها شاهد حادثه خونین بوده‌ است.

شاهد قتل به مأموران گفت: «من پیمانکارم و داوود هم مدتی است پیش من کار می‌کند، خبر داشتم داوود از یک سال قبل با خانواده‌اش اختلاف پیدا کرده و به همین خاطر هم چند باری تلاش کردم آنها را آشتی بدهم، اما موفق نشدم. در این مدت داوود به خانه‌شان رفت و آمد نداشت و در یک مسافرخانه زندگی می‌کرد. چند باری با او حرف زدم و قرار شد جلسه آشتی کنایی بگذارم و او را بسا پدر و مادرش آشتی بدهم تا داوود به خانه‌شان برگردد. من با پدر و مادر داوود صحبت کردم و به آنها گفتم می‌خواهم پسرشان را به خانه‌شان بیاورم تا با هم آشتی کنند. پدرش خیلی استقبال کرد و گفت هر روزی که من تعیین کنم، آنها برای آشتی آماده هستند.»

■ **آشتی کنان خونین**

وی ادامه داد: «من چند باری با آنها صحبت کردم و روز آشتی کنان هم امروز سر شد و

من و داوود دو نفری راهی خانه‌شان شدیم، وقتی به خانه رسیدیم پدر و مادرش با شیرینی و جایی از ما پذیرایی کردند و خوشحال بودند که پسرشان قرار است با آنها آشتی کند، اما خبر نداشتند چه سرنوشتی در انتظار آنهاست. دقیایم با هم حرف زدیم و هر دو طرف از هم گله کردند تا اینکه داوود عصیان‌ی شد و به آشپزخانه رفت و با چاقویی به داخل پذیرایی برگشت. او ناگهان با چاقو به پدر و مادرش حمله و آنها را خونین نقش بر زمین کرد، من هم از ترس فرار کردم و داخل ساختمان با داد و فریاد از همسایه‌ها کمک خواستم و بعد هم بسا اورژانس و پلیس تماس گرفتم. داوود فرار کرد و ما هم بیکرهای زخمی زن و مرد را به بیمارستان منتقل کردیم تا اینکه فهمیدم پدرش بر اثر شدت جراحات فوت کرده‌ است.»

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، مأموران در تلاشند قاتل فراری را بازداشت و زوایای پنهان این حادثه را برملا کنند.

قصاص پایان درگیری گانگستری



■ **فاطمه بیور**

حکم قصاص یکی از اوپاش ورامین که متهم است در جریان درگیری مر تکب قتل شده بود، در دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش «جوان»، ۲۹ تیر سال ۹۸، تحقیقات مأموران پلیس ورامین با قتل مرد جوانی درگیری با چند ارادل و اوپاش در میدان اصلی شهر به جریان افتاد. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند با جسد سپهر ۲۷ساله روه‌رو شدند که با شلیک گلوله و ضربات قهه کشته و یکی از گوش‌های او بریده شده‌بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی روند تحقیقات نشان داد عامل قتل یکی از گنده‌لات‌های ورامین به نام کوروش است که با همدستی نوجه‌هایش سپهر را به قتل رسانده‌است. همچنین مشخص شد کوروش با زن جوانی به نام ناهید رابطه دارد. از آنجایی که کوروش متواری بود، آن زن مورد تحقیق قرار گرفت و در توضیح به مأموران گفت: «قبل از آشنایی با کوروش سا مقتول رابطه داشتم تا اینکه کوروش هم به من ابراز علاقه کرد و گفت قصد ازدواج دارد. چند باری با او ملاقات داشتم تا آخرین بار فهمید می‌خواهد مقتول را با اسلحه کلاشنیکف به قتل برساند.»

■ **اعتراف به قتل**

بعد از این توضیحات، کوروش چند روز بعد از حادثه شناسایی و بازداشت شد. او تحت بازجویی قرار گرفت و در روند بازجویی‌ها به قتل با همدستی ۱۸ نفر از نوجه‌هایش اقرار کرد و گفت: «من و مقتول با هم اختلاف قدیمی داشتیم و اختلاف ما بین خانواده‌ها بر سر یک زمین بود. سرس همین اختلاف سپهر بارها در لایو اینستاگرام به من فحاشی کرده و خط و نشان کشیده‌بود. این شد که از او کینه و تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم.»
متهم در خصوص شب حادثه گفت: «شب حادثه همراه نوجه‌هایم مقابل نمایشگاه خودروی دوست سپهر رفتم، چون می‌دانستم آن

شب او قصد دارد به آن نمایشگاه برود. همگی با قهه و چاقو رفتم و من هم از قبل یک اسلحه کلاشنیکف تهیه کردم و با خودم بردم. وقتی به آن نمایشگاه رسیدیم به سپهر حمله کردیم و من با کلاشنیکف و به او و دوستانش شلیک کردم، سپس دوستانم گوش مقتول را بریدند و ماشین آنها را آتش زدند.»

■ **انکار قتل**

با دستگیری نوجه‌های متهم و اقرار به جرمشان، تحقیقات برای کامل شدن پرونده ادامه داشت تا اینکه متهم اعترافاش را پس گرفت و شلیک با اسلحه را انکار کرد و گفت: «آن شب با اسلحه شلیک نکردم. دوستم به نام شهاب که از گنده‌لات‌های ورامین است، به مقتول شلیک کرد ولی من به خاطر مرام مأموران دروین‌های مدار بسته را در محل حادثه بازبینی کردند و دریافته‌ند کوروش عامل شلیک مرگبار بوده‌است. به همین خاطر پرونده به اتهام محاربه به داد‌گاه انقلاب و به اتهام مباشرت در قتل به داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

مرگ خاموش در شهرستان چهارباغ

حادثه گازگرفتگی در شهرستان چهارباغ استان البرز جوانی را به کام کشاند.

سرهنگ کامران چراغی، فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه گازگرفتگی در شهرک زعفرانیه باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی ۳۱ساله به دلیل نشتی گاز دچار گازگرفتگی شده و بر اثر استنشاق بیش از حد گاز مونوکسید کربن جان خود را از دست داده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌ها در این باره جریان دارد.

عاملان جنایت خانوادگی

به زودی

محاکمه می‌شوند

دو مرد جوان که متهم هستند مردی را با همدستی همسرش به قتل رسانده‌اند به زودی در داد‌گاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند. به گزارش جوان، هفتم آبان سال گذشته قاضی محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران از کشف جسد مردی در دره‌ای نزدیکی روستای ورودبیج باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. بررسی‌های مأموران پلیس حکایت از آن داشت مرد میانسال در مکان دیگری به قتل رسیده و عاملان قتل پس از حادثه جسد را به این مکان منتقل و رها کرده‌اند. تیم جنایی در بررسی پرونده افراد گمشده موفق شد هویت مقتول به نام بهرام راشناسایی کند.

بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مقتول از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشته‌ است. همچنین مشخص شد همسر مقتول با مرد جوانی به نام همایون ارتباط مخفیانه دارد. مأموران، همسر مقتول را بازداشت کردند و وی هم در بازجویی‌های فنی لب به اعتراف گشود و گفت شب حادثه همایون همراه یکی از دوستانش با نقشه قبلی به خانه‌شان آمدند و بهرام را به قتل رساندند.

بدین ترتیب همایون و دوستش بازداشت شدند. همایون و دوستش به قتل اعتراف کردند و گفتند شب حادثه همایون را در خواب به قتل رسانده‌اند. بدین ترتیب چندروز قبل کیفرخواست همایون و دوستش به اتهام مباشرت در قتل و همسر مقتول هم به اتهام معاونت در قتل صادر شد. متهمان به زودی در داد‌گاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند.

دزدان ۱۰ میلیاردی دستگیر شدند

سارقان مسلح که با دستبرد به خانه‌ای در فردیس کرج ۱۰ میلیارد تومان سرقت کرده‌بودند، بازداشت شدند.

سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی استان البرز گفت: چندی قبل مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. وقتی مأموران در محل حادثه که خانه‌ای در فردیس کرج بود، حاضر شدند، مرد صاحب‌خانه ماجرا را شرح داد. او گفت لحظاتی قبل قصد ورود به خانه‌ام را داشتم که چند مرد ناشناس در حالی که مسلح بودند، به من حمله کردند و کیفم را به حای ۱۰ میلیارد تومان بود، سرقت کردند.

تحقیقات مأموران پلیس آگاهی در این باره با تحقیق از یکی از دوستان شاکی دنبال شد و مأموران پلیس موفق شدند چهار عضو باند سرقت را شناسایی و بازداشت کنند. بررسی‌های بیشتر در این‌باره جریان دارد.

کشف سلاح جنگی در محله چیتگر

سر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف یک قبضه سلاح کلت کمری و بازداشت یک متهم در محله چیتگر خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ پیمان لطیفی گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند یکی از مجرمان سابقه‌دار محله چیتگر با خود سلاح گرم حمل می‌کند که متهم را بازداشت و در بازرسی از وی یک اسلحه کمری کشف کردند. وی ادامه داد: متهم ۴۶ساله که از مجرمان سابقه‌دار بود، به نگهداری سلاح اعتراف کرد و تحقیقات بیشتر از وی جریان دارد.

بازداشت زورگیران مسافربر در گشت‌زنی پلیس

دو سارق خشن که در پوشش مسافربر اقدام به زورگیری می‌کردند، در جریان گشت‌زنی‌های پلیس به دام افتادند.

به گزارش جوان، سرهنگ صادق ضرونی، سر کلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: مأموران عملیات کلانتری ۱۲۸ تهران نو هنگام گشت‌زنی به راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی سواری که با دیدن خودروی پلیس تغییر مسیر دادند، مشکوک و بعد از بررسی پلاک خودرو متوجه سرتنی بودن آن شدند. بعد از آن بود که عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد و مأموران موفق شدند در جریان طرح مهار، خودرو را متوقف کنند و سارقان را که قصد فرار داشتند، بازداشت کنند. ۲۰ساله در بازجویی‌ها گفتند از مدتی قبل در حال زورگیری از مسافران بوده‌اند که در دام پلیس گرفتار شدند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

سقوط خونین هنگام چیدن گیاهان دارویی

مرد میانسال هنگام چیدن گیاهان دارویی در شهرستان گچساران از ارتفاع سقوط کرد و جان باخت.

حمید افرازیان، رئیس جمعیت هلال احمر گچساران گفت: حادثه سقوط ظهر روز گذشته اتفاق افتاد و بررسی امدادگران در کوهستان نشان داد مرد ۵۵ساله که برای چیدن گیاهان دارویی به ارتفاعات کوه دلیل رفته بود به علت سقوط از ارتفاع فوت شده است. بعد از آن بود که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

مرگ زن میانسال در حمله سگ‌های ولگرد

زن میانسال در جریان حمله سگ‌های ولگرد در یکی از روستاهای رفسنجان فوت شد. به گزارش ایرنا،صبح روز گذشته زن میانسال که در حال عبور از محله‌ای در روستای دقوق آباد بود، هدف حمله سگ‌های ولگرد قرار گرفت و به علت شدت جراحات فوت شد. مردی که ماجرا را به اورژانس خبر داده بود، گفت: در حال عبور بودم که متوجه حادثه شدم و امدادگران اورژانس را با خبر کردم، اما زن به علت شدت جراحات فوت شد.